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

2A1501 153 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

GLIWICE Os. Millenium
49,49m2

Kontakt

. Mieszkanie słoneczne i
przestronne o pow. . Dwa pokoje, kuchnia
z oknem, łazienka z wc, balkon. Okna wymienione

na PCV. Usytuowane na czwartym piętrze (ostatnie).
Na podłogach gumolit. Ogrzewanie i ciepła woda

z sieci. Do mieszkania przynależy piwnica.
- tel. 501 432 029 lub igintowt@nitka.com.pl

21C689       cena: 95 000 zł

21C698      cena: 79 000 zł

21A1136    cena: 185 000 zł

21A1203   cena: 157 000 zł

2A1492     cena: 170 000 zł

2A1503     cena: 100 000 zł

21A1160  cena: 255 000 zł

21C687    cena: 150 000 zł

21A1259  cena: 269 000 zł

21A1261  cena: 2950zł/m2

21A1252   cena: 165 000 zł

21A1208  cena: 650 000 zł

21C691     najem: 3 500 zł

21C694

21C696      najem: 4 500 zł

2A1307       cena: 70zł/m2

21H48      cena: 570 000 zł

21A1078 830 000 złcena:

21C693 760 000 złcena:

21A1195   cena: 685 000 zł

21A1257  cena: 720 000 zł

2A1448   cena: 130 000 zł

2A1102    cena: 450 000 zł

2A1497 597 000 złcena NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

GLIWICE Żerniki.
240m2

Nowy dom
w zab. szereg. . Obecnie
w fazie wykańczania. Podpiwn.

-garaż, kotłownia, wc, pom. gosp.
Parter - wiatrołap, salon,

kuchnia, łazienka z wc, pokój.
Piętro - 4 pok, łazienka z wc.
Na parterze taras oraz dwa

balkony. Ogrzewanie c.o. gaz.

Do budynku podłączono prąd, wodę, gaz oraz kanalizację
sanitarno-deszczową. Działka o pow. .

Kontakt: Tel. e-mail:
260 m2

501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

2A1234 295 000 złcena NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

BARGŁÓWKA

100m2

, dom jednorodz.
murowany, parterowy, podpiwnicz,
pow.uż. ok. , 3 duże pokoje,
kuchnia umeblowana, łazienka
z oknem, przedpokój, weranda,
okna PCV, c.o. węglowe, piec "na
wszystko" w piwnicy, c.w. bojler
elektryczny.

Na działce garaż murowany i budynek gospodarczy. Działka o pow.
ogrodzona, ładny ogród, dookoła las.907m2 TEL. 601 468 509.

2A1490 145 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

GLIWICE Os.Waryńskiego, 48m2

601 468 509   arogoz@nitka.com.pl

, 2-pokojowe z balkonem,
piętro 4/4, kuchnia i łazienka z oknem do remontu. Co i c.w.
z sieci. Ładne, słoneczne i rozkładowe. Czynsz ok. 300zł/miesiąc.
Cena d Tel.                     ,o negocjacji.

21A1229   cena: 156 000 zł

21C668     najem: 1 700 zł

2A1529    cena: 130 000 zł

21A957     cena: 155 000 zł

21A1250   cena: 175 000 zł

21A1049   cena: 169 000 zł

2A1475     cena: 199 000 zł

21C663     cena: 183 000 zł

21C699     najem: 1 100 zł

PYSKOWICE centrum

20m2

. Małe mie-
szkanie o dużych możliwościach.
Pow. ok. . Świetna lokalizacja
Duży pokój z aneksem kuchennym
Ogrzew. centralne. Niski czynsz.
Świetna oferta na inwestycje
(pod wynajem). Tel. 504 284 708

2A1532      cena: 42 000 zł

21A1305  cena: 205 000 zł

21C667   cena: 238 000 zł

21A846    cena: 175 000 zł

21A1260  cena: 185 000 zł

2A1472   cena: 275 000 zł

21A1062   cena: 175 000 zł 2A1387   cena: 370 000 zł

2A1089    cena: 395 000 zł

21A1090   cena: 250zł/m2

21A1179    cena: 480zł/m2

2B178    cena: 105 000 zł

21C635     cena: 140zł/m2

21A1232  cena: 135 000 zł

21H52     cena: 230 000 zł

2A1202   cena: 315 000 zł

21A905    cena: 690 000 zł

www.son.pl

2A790 950 000 złcena:

21A1186 1 200 000 złcena:

21H53 350 000 złcena:

21A989   cena: 980 000 zł

21A700   cena: 665 000 zł

21A1151 420 000 złcena:

2A1530 125 000 złcena:

21D          cena: 300 000 zł

2C           cena: 690 000 zł

2A586       najem: 5 000 zł

21A1301 1 250 000złcena:

21C659    cena: 550 000 zł

21H54     najem: 11 000 zł

21H55     najem: 16 000 zł

NAJEMCA NIE PŁACI PROWIZJI

21D           najem: 1 000 zł

2A1502 13 359 000złcena:


